
 

 

Norgesdekk stärker sin satsning i Sverige genom förvärv av Dexen AB 

16.09.2024 

Norgesdekk förvärvar 100% av aktierna i det Göteborgsbaserade bolaget Dexen AB genom sitt 

svenska holdingbolag NDS Holdco AB. Dexen AB består bland annat av däck- och fälggrossisten Dexen 

Tire Movement AB och Hjulfabriken AB som är specialiserade på kompletta fälgar för bilhandeln. Alla 

anställda kommer att fortsätta att delta i initiativet, och två nyckelpersoner kommer också att bli 

ägare i NDS Holdco AB tillsammans med de nuvarande aktieägarna. 

 

"Vi har blivit imponerade av vad Hans, Niklas, Erik och deras andra kollegor har byggt upp på kort tid 

och är mycket glada över att vi nu har dem i teamet", säger VD för Norgesdekk och 

styrelseordförande för NDS HoldCo, Ansgar Raastad. "Med en total omsättning som efter förvärvet 

kommer att närma sig 600 miljoner kronor blir vi nu en betydande aktör även på den svenska 

marknaden", fortsätter han. – Bolagen kommer till en början att drivas som två enheter som har ett 

nära samarbete, men det kommer att vara naturligt att överväga en fusion så småningom, säger 

Raastad.  

Hans von Garaguly, VD för Dexen, säger att "Vi känner till både Norgesdekk och Valla Däck väl och är 

övertygade om att de er är rätt partners för oss." – Med många välkända och attraktiva varumärken i 

alla prisklasser i portföljen kommer vi att kunna erbjuda ett brett sortiment av däck och fälgar med 

hög servicenivå från våra tre orter, fortsätter han. 

”Med lager i Valla, som täcker Stockholm, Göteborg och Skåne, kommer vi att ha tre strategiskt 

placerade lager som gör att vi kan nå cirka 70 procent av Sveriges befolkning med leverans samma 

dag”, säger Jone Stangeland. Han är CFO och inköp, samt styrelseledamot och aktieägare i 

Norgesdekk.  

Mats Andersson, VD för Valla Däck, tillägger: "Vi börjar nu också bygga ett nytt och toppmodernt 

lager på ca 3000 kvm i Valla och utökar därmed vår lagerkapacitet avsevärt. Byggnaden kommer att 

stå klar under våren och kommer att göra det möjligt för oss att erbjuda både ett bredare sortiment, 

fler produktkategorier än vad vi gör idag, samt få ett betydligt bättre logistikflöde, avslutar han. 

 

Om Norgesdekk: Norgesdekk AS har sitt ursprung i Jæren Dekk-koncernen och grundades som en 

oberoende grossistkedja i februari 2010. Norgesdekk AS har sedan starten haft en mycket stark 

utveckling och är idag Norges största oberoende däck- och fälggrossist. Genom förvärv och 

nyetableringar finns bolaget idag representerat i stora delar av Norge med totalt 7 avdelningar från 

Narvik i norr till Kristiansand i söder. Vi är cirka 105 anställda och omsättningen 2023 var 1,1 

miljarder NOK. 

 

Om Dexen: Dexen Tire Movement är en däck- och fälggrossist som startades av Hans von Garaguly 

2019. Bolaget är beläget i Göteborg, har 18 anställda och omsatte 2023 över 230 miljoner kronor. 

Hjulfabriken startades samma år tillsammans med Erik Ronnebro. Företaget har 4 anställda och 

omsatte över 35 miljoner NOK 2023. 

 



 

 

Om Valla Däck: Valla Däck AB etablerades som en lokal däckverkstad med grossistförsäljning i Valla 

1982 av Conny Gustafsson. Egendistribution utvecklades tidigt med målet att alltid leverera 

konkurrenskraftiga priser, hög leveranssäkerhet och bästa kundservice. Konceptet har utvecklats 

med stor framgång och koncernen är idag etablerad med försäljning till hela Sverige. Valla Däck AB, 

Nyahjul, Valla Däckverkstad AB och Idealimport AB sysselsätter ett 30-tal personer och omsatte 220 

miljoner kronor under 2023. 

 

Om Däckdistribution i Skåne AB: DISAB bildades 1986 som ett grossistbolag med fokus på PV däck. 

Med egen distribution har DISAB säkerställt att alla kunder inom regionen fått leverans samma dag 

som order har lagts. DISAB har 4 anställda och en omsättning på cirka SEK 18 miljoner 2023. I juni 

2024 köpte Valla Däck AB aktiemajoriteten i DISAB där bolaget nu är en integrerad del av gruppen. 

 

 

Från vänster: Hans, Erik, Niklas, Mats, Jone, Kenneth, Ansgar 

 

Kontakter:  

Norgesdekk AS: https://www.norgesdekk.no/  

Ansgar Raastad, VD/koncernchef. Telefon: +47 922 42 441, E-post: ansgar@norgesdekk.no  

Jone Stangeland, CFO/Styrelseledamot. Telefon: +47 901 62 683, E-post: jone@norgesdekk.no  

Dexen AB: https://dexentire.se/ 

Hans Carl Henri von Garaguly, VD. Telefon : +46 725 21 65 00 

Valla Däck AB: http://valladack.se/  

Mats Andersson, VD. Telefon: +46 702 83 85 58, E-post: mats@valladack.se  
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